uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei: 

D E C R E T A

Art. 1º - Fica aberto ao Orçamento Geral do Município, no exercício de 2025, com fundamento na

autorização contida na Lei nº 113, de 02 de agosto de 2024, crédito adicional suplementar no valor de R$

280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais), em favor da Câmara Municipal de Estreito, incorporando o

seu respectivo valor na seguinte programação orçamentária:

01 01 00 Câmara Municipal

01.031.0001.2001.0000 Manutenção e Funcionamento da Câmara

Fonte/Destinação de Recursos STN: